PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL ORDEM PÚBLICA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

                                                Campo Largo, 11 de julho de 2022.

Memorando nº 118/23

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS VIÁRIAS

Assunto: Referente ao processo nº 28995/23

Ilmo Sr.,

Em atenção ao contido no processo nº 28995/23 do Vereador Genésio da

Vital,  encaminhamos  para  essa  secretaria  para  fazer  a  retirada  da  travessia

elevada e fazer o acabamento, após o Departamento de trânsito fará as devidas

sinalizações viárias.

Aproveito para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

 _________________________
Everton Manoel de Oliveira

Diretor da Direoria

Ilmo Sr.,
Paulo Rogério
Secretário Municipal de Obras Viárias

Rua João Stukas Nº 3312 Bairro Botiatuva- Campo Largo/ PR

		2023-07-11T14:38:54-0300
	EVERTON MANOEL DE OLIVEIRA:034.479.669-80 1